
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

      
 Dle rozdělovníku 
      
            

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
     Mgr. Adéla Brťková 
Č. j.: 236 002 815 
MHMP  947347/2023 Počet listů/příloh: -/1 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP  767243/2023 09.05.2023 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 

Vážená paní, 

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „InfZ“), obdržel dne 11. 4. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). 

Podle Žádosti požadujete: „zaslání kompletního materiálu, který je uveden pod číslem tisku 46961 
v programu 11. jednání Rady HMP, které se koná dne 03.04.2023. Jedná se o Souhrnné informace 
o využití externích právních služeb za I. pololetí roku 2022 a jejich vyhodnocení, které předkládá 
radní Zábranský“. 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, tj. tisk R-
46961. Vzhledem k velikosti přílohy není možné Vám tuto přílohu zaslat prostřednictvím e-
mailu. Z tohoto důvodu Vám bude dnes zaslán odkaz na úřední desku hlavního města Prahy, kde 
bude informace dostupná ke stažení. 

Prosíme o potvrzení přijetí tohoto poskytnutí na e-mail posta@praha.eu. Děkujeme. 

S pozdravem  

 
JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. 
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností 
pověřen řízením odboru právní podpory 
podepsáno elektronicky 
 
 
Příloha: 1. Tisk R-46961 
Rozdělovník: 1. žadatelka – e-mailem 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor právní podpory 
Oddělení svobodného přístupu k informacím 

*MHMPXPLJUBNU* 
MHMPXPLJUBNU 

mailto:posta@praha.eu

		2023-05-09T11:43:56+0000




